## اهمیت چهارمین اجلاس همسایگان دریای خزر در چیست؟

بهن اقای دیبا، متخصص حقوق بین‌الملل

به روز شده: 14:22 گرینویچ - دوشنبه 25 اوت 2014 - 03 شهریور 1393

آخرین نشست رهبران کشورهای ساحلی دریای خزر چهار سال پیش بدون دستور مهمی در باکو برگزار شد. قزاقستان، ایران، جمهوری آذربایجان، روسیه و ترکمنستان پنج کشور ساحلی دریای خزر هستند.

چهارمین اجلاس سران کشورهای ساحلی دریای خزر (ایران، روسیه، قزاقستان، جمهوری آذربایجان و ترکمنستان) ماه آینده در بندر آستراخان روسیه برگزار خواهد شد.